





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





	
		
				JenPráce.cz
	Adresy
	Na spáleništi č.p. 507, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


		

		
			Na spáleništi č.p. 507, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha

		
		

	
	
	Firmy na této adrese

		
				SIT & KHASO v.o.s.
 —
				IČ: 49710257 —
				Datová schránka: 34379yu
					—
					Sídlo společnosti: Na spáleništi 507, 19011 Praha 9 - Běchovice
			


	

	
	Firmy v okolí

		
				HOVI SPORT, z.s.
 —
				IČ: 14277689 —
				Datová schránka: zpzajff
					—
					Sídlo společnosti: Jana Karafiáta 486, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Český kynologický svaz ZKO Praha 9 - Újezd nad Lesy - 394
 —
				IČ: 63109409 —
				Datová schránka: dwicp5e
					—
					Sídlo společnosti: Jana Karafiáta 486, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				DIVIZE.cz s.r.o.
 —
				IČ: 25731025 —
				Datová schránka: ja8w8fi
					—
					Sídlo společnosti: Jana Karafiáta 174, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Mělnicko s.r.o.
 —
				IČ: 25100301 —
				Datová schránka: 4rqqqcn
					—
					Sídlo společnosti: Jana Karafiáta 174, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				DENIKS,spol. s r.o.
 —
				IČ: 26191342 —
				Datová schránka: i6fykf3
					—
					Sídlo společnosti: V Okálech 485, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				H&H Advisory s.r.o.
 —
				IČ: 06582702 —
				Datová schránka: r5turrz
					—
					Sídlo společnosti: Na spáleništi 477, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Farma Vlčí důl s.r.o.
 —
				IČ: 11923024 —
				Datová schránka: qsfk887
					—
					Sídlo společnosti: Lilková 234, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				ArchFinal CZ s.r.o.
 —
				IČ: 05333300 —
				Datová schránka: x43z8ru
					—
					Sídlo společnosti: V Okálech 541, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				ROS Reality spol.s r.o.
 —
				IČ: 61061492 —
				Datová schránka: if37vmt
					—
					Sídlo společnosti: V Okálech 541, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Bono apartments s.r.o.
 —
				IČ: 17075459 —
				Datová schránka: ymv4giy
					—
					Sídlo společnosti: Na Vaňhově 163, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				noitami akustika s.r.o.
 —
				IČ: 01836790 —
				Datová schránka: i7cwdwg
					—
					Sídlo společnosti: Na Vaňhově 163, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Dermatologie MUDr. Ivana Stejskalová s.r.o.
 —
				IČ: 05231779 —
				Datová schránka: 86hygpx
					—
					Sídlo společnosti: Lilková 495, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				PETR CAR a.s.
 —
				IČ: 28167228 —
				Datová schránka: 6hrfnej
					—
					Sídlo společnosti: V Okálech 526, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				VENDY PP, s.r.o.
 —
				IČ: 04331478 —
				Datová schránka: ej67zpc
					—
					Sídlo společnosti: V Okálech 526, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				IHB Praha s.r.o.
 —
				IČ: 25638319 —
				Datová schránka: v5cqgau
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 179, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Epixo BW s.r.o.
 —
				IČ: 06102654 —
				Datová schránka: hctizfv
					—
					Sídlo společnosti: V Okálech 544, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				"BERRY TRADING and TRAVEL, spol. s.r.o.
 —
				IČ: 48586986 —
				Datová schránka: m46rdpj
					—
					Sídlo společnosti: Výjezdová 499, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Trade Reality-Consulting, s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 61682748 —
				Datová schránka: kyp7zvd
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 219, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Sensshub s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 06184499 —
				Datová schránka: ztakduk
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 247, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Bytové družstvo Českobrodská 246,247
 —
				IČ: 27934900 —
				Datová schránka: n5ptg3w
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 246, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				CROOK s.r.o.
 —
				IČ: 29053536 —
				Datová schránka: 6fppf35
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 145, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Pro Metrology s.r.o.
 —
				IČ: 07868375 —
				Datová schránka: 3ntu9fs
					—
					Sídlo společnosti: U školního pole 241, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Bytové družstvo Běchovice
 —
				IČ: 27910679 —
				Datová schránka: 3wgtdm6
					—
					Sídlo společnosti: Do panenek 248, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Ozon CZ s.r.o.
 —
				IČ: 07377916 —
				Datová schránka: gmbh8cv
					—
					Sídlo společnosti: Do panenek 248, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				F.A.J.N. Agency, s.r.o.
 —
				IČ: 27200311 —
				Datová schránka: bmb5p5p
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 150, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Martin Karafiát s.r.o.
 —
				IČ: 27631001 —
				Datová schránka: vb5kctz
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 150, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Economic integration, s.r.o.
 —
				IČ: 28514157 —
				Datová schránka: i4w2xmv
					—
					Sídlo společnosti: U školního pole 517, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Giselle, z. s.
 —
				IČ: 05153336 —
				Datová schránka: sf9ta6m
					—
					Sídlo společnosti: V Okálech 475, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Modelářský klub Běchovice p.s.
 —
				IČ: 09054081 —
				Datová schránka: en8kg5x
					—
					Sídlo společnosti: V Okálech 475, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				RC letiště Běchovice z.s.
 —
				IČ: 04436377 —
				Datová schránka: qav977i
					—
					Sídlo společnosti: V Okálech 475, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				MagicServis, s.r.o.
 —
				IČ: 11659491 —
				Datová schránka: d7s74u2
					—
					Sídlo společnosti: V Okálech 491, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Bytové družstvo Panenka
 —
				IČ: 61463370 —
				Datová schránka: 38tcwsa
					—
					Sídlo společnosti: Do panenek 274, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				CZESSEX s.r.o.
 —
				IČ: 49688278 —
				Datová schránka: zguxbt6
					—
					Sídlo společnosti: Do panenek 275, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				TINERI s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 26728338 —
				Datová schránka: 6x77cu4
					—
					Sídlo společnosti: Do panenek 275, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Tomáš Fiala s.r.o.
 —
				IČ: 26100258 —
				Datová schránka: 9ck7k5z
					—
					Sídlo společnosti: Travnatá 629, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				FELI s.r.o. obchodní a konzultační společnost
 —
				IČ: 63077515 —
				Datová schránka: 7933uh2
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 225, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Běchovický vodník z.s.
 —
				IČ: 14108852 —
				Datová schránka: m66dkxf
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 93, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Mateřská škola Čtyřlístek Praha - Běchovice, příspěvková organizace
 —
				IČ: 72070609 —
				Datová schránka: sy99m6b
					—
					Sídlo společnosti: Za poštovskou zahradou 588, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Armolaš Group s.r.o.
 —
				IČ: 05492777 —
				Datová schránka: 8at44yx
					—
					Sídlo společnosti: K Jelenu 123, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Curatio, s.r.o.
 —
				IČ: 28464818 —
				Datová schránka: arhw26b
					—
					Sídlo společnosti: Za poštovskou zahradou 479, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha - Běchovice
 —
				IČ: 72078227 —
				Datová schránka: z5k4gvg
					—
					Sídlo společnosti: Za poštovskou zahradou 607, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Spolek přátel hasičů Běchovice, z. s.
 —
				IČ: 07947160 —
				Datová schránka: p7ui43j
					—
					Sídlo společnosti: Za poštovskou zahradou 607, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Sociální služby Běchovice, z.ú.
 —
				IČ: 03387046 —
				Datová schránka: dtbuype
					—
					Sídlo společnosti: Za poštovskou zahradou 557, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Základní škola Praha - Běchovice
 —
				IČ: 70902461 —
				Datová schránka: htwmgqk
					—
					Sídlo společnosti: Mýtní 73, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				EUROVRTY s.r.o.
 —
				IČ: 06242740 —
				Datová schránka: rscmeyh
					—
					Sídlo společnosti: Manželů Lyčkových 51, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				La Caleta spol. s r.o.
 —
				IČ: 09384448 —
				Datová schránka: j4jfzcw
					—
					Sídlo společnosti: Manželů Lyčkových 51, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Luxus Home s.r.o.
 —
				IČ: 06938884 —
				Datová schránka: a9344a3
					—
					Sídlo společnosti: Manželů Lyčkových 51, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				ML Reality s.r.o. .
 —
				IČ: 06827721 —
				Datová schránka: 8452hzm
					—
					Sídlo společnosti: Manželů Lyčkových 51, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				MOBILEHOME s.r.o.
 —
				IČ: 04082672 —
				Datová schránka: u2f44jz
					—
					Sídlo společnosti: Manželů Lyčkových 51, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Piso el Faro spol. s r.o.
 —
				IČ: 09384570 —
				Datová schránka: egefzdf
					—
					Sídlo společnosti: Manželů Lyčkových 51, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				AZ stavební společnost Praha s.r.o.
 —
				IČ: 28880633 —
				Datová schránka: kbqp69t
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 53, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				OFFICE-CENTRUM s.r.o.
 —
				IČ: 27143562 —
				Datová schránka: gdrq4m3
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 53, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				IVMAR s.r.o.
 —
				IČ: 09614630 —
				Datová schránka: civn24y
					—
					Sídlo společnosti: Josefa Němce 107, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				JIVKO Company s.r.o.
 —
				IČ: 03401146 —
				Datová schránka: czun2ef
					—
					Sídlo společnosti: Josefa Němce 107, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Mykhaylo Slava s.r.o.
 —
				IČ: 05004501 —
				Datová schránka: pdjt38m
					—
					Sídlo společnosti: Josefa Němce 107, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				TZB Group EDC s.r.o.
 —
				IČ: 29154464 —
				Datová schránka: ymgp32k
					—
					Sídlo společnosti: Borovská 2616, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				NANOFUTURE s.r.o.
 —
				IČ: 28479289 —
				Datová schránka: 7j3pjn7
					—
					Sídlo společnosti: Načeradecká 2575, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				ARCHEON Group s.r.o.
 —
				IČ: 06979106 —
				Datová schránka: 83453se
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				ARCHEON Stavby s.r.o.
 —
				IČ: 60753013 —
				Datová schránka: x82m4f6
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Algoritm Company s.r.o.
 —
				IČ: 27868311 —
				Datová schránka: 42eknxg
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				BESARAB s.r.o.
 —
				IČ: 08723958 —
				Datová schránka: 883igig
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				BIGGER s.r.o.
 —
				IČ: 02044056 —
				Datová schránka: rmzysdb
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				BLACK MORIS s.r.o.
 —
				IČ: 24290581 —
				Datová schránka: 7apcmqm
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				CUBICUL s.r.o.
 —
				IČ: 02339153 —
				Datová schránka: 47m6rq6
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				DR. WEIDENTHALER s.r.o.
 —
				IČ: 04655133 —
				Datová schránka: 96wehix
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Daktil M s.r.o.
 —
				IČ: 06610811 —
				Datová schránka: zm5vdgc
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Easy Building s.r.o.
 —
				IČ: 02838168 —
				Datová schránka: bwff7fa
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Eneran Trade s.r.o.
 —
				IČ: 07153791 —
				Datová schránka: rny9um6
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				FUTURUM DEVELOPMENT s.r.o.
 —
				IČ: 14409283 —
				Datová schránka: txmv2zm
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				FUTURUM INVESTMENT s.r.o.
 —
				IČ: 17854962 —
				Datová schránka: wycq7ks
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Futurum-Consulting s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 27451003 —
				Datová schránka: 4jm7efa
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Gurman Futurum s.r.o.
 —
				IČ: 24792594 —
				Datová schránka: nxex9mf
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				HR Group s.r.o.
 —
				IČ: 17950473 —
				Datová schránka: 4qxz9h3
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Health Prosperity s.r.o.
 —
				IČ: 03548368 —
				Datová schránka: vtqr4yz
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				IZABELLA LUX s.r.o.
 —
				IČ: 24750841 —
				Datová schránka: rt5uzsy
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				JED Analytics, s.r.o.
 —
				IČ: 07667051 —
				Datová schránka: yrzp2c9
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				JFAI.CZ s.r.o.
 —
				IČ: 05334632 —
				Datová schránka: 6qnz89s
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				KUBYNETS - STAV s.r.o.
 —
				IČ: 07420421 —
				Datová schránka: gnsizti
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Kuchyně a interiéry LIVING s.r.o.
 —
				IČ: 24675423 —
				Datová schránka: epnqi2b
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				LOCS s.r.o.
 —
				IČ: 27981975 —
				Datová schránka: 4w5sct6
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				MIKŠÍK projekce s.r.o.
 —
				IČ: 28517458 —
				Datová schránka: rtxx5hf
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Mambo cars s.r.o.
 —
				IČ: 27652700 —
				Datová schránka: sp8asw9
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Markir Construction, spol. s r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 07349823 —
				Datová schránka: 9bpe239
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				PT projekt s.r.o.
 —
				IČ: 24714381 —
				Datová schránka: a7js74j
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				PassWord Translations s.r.o.
 —
				IČ: 27229254 —
				Datová schránka: gchsgsh
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Poslednikus s.r.o.
 —
				IČ: 27628841 —
				Datová schránka: 98hq73t
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Profikus store s.r.o.
 —
				IČ: 10903313 —
				Datová schránka: q2vyxj4
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				První Vysočanská stavební, s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 28502078 —
				Datová schránka: ckmvki8
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				REXXALL s.r.o.
 —
				IČ: 26094193 —
				Datová schránka: r4g5vci
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				STARKON PRAHA GROUP s.r.o.
 —
				IČ: 25644858 —
				Datová schránka: 4ba362e
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				SUFLEX s.r.o.
 —
				IČ: 02531364 —
				Datová schránka: sc4byxr
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Source Technology Group s.r.o.
 —
				IČ: 27165639 —
				Datová schránka: 5k53gip
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				SpeedSTAVebni s.r.o.
 —
				IČ: 18031668 —
				Datová schránka: fptwbe8
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Společenství vlastníků jednotek pro dům Centrum Běchovice Mladých Běchovic 2
 —
				IČ: 24664162 —
				Datová schránka: inn97r4
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				TALLA - happiness management s.r.o.
 —
				IČ: 19069499 —
				Datová schránka: viy9atf
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				THE BEST CONSTRUCTION COMPANY s.r.o.
 —
				IČ: 09667296 —
				Datová schránka: xyxrw92
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				TheraGym s.r.o.
 —
				IČ: 05323240 —
				Datová schránka: 846z67m
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Unilex Europe s.r.o.
 —
				IČ: 02215535 —
				Datová schránka: 3ud3h4s
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Voltanex s.r.o.
 —
				IČ: 06649394 —
				Datová schránka: 7brv6wg
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				XENEA s.r.o.
 —
				IČ: 24297844 —
				Datová schránka: dvbc3du
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
			


	


				1
				2
				3
			další
	

	

	
	Adresy v okolí

		Na spáleništi č.p. 640, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na spáleništi č.p. 500, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vaňhově č.p. 194, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vydrholci č.p. 576, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vydrholci č.p. 197, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vaňhově č.p. 45, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	V Okálech č.p. 534, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vaňhově č.p. 185, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na spáleništi č.p. 474, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	V Okálech č.p. 524, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vydrholci č.p. 171, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	V Okálech č.p. 530, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vaňhově č.p. 183, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jana Karafiáta č.p. 523, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vaňhově č.p. 180, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jana Karafiáta č.p. 190, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vydrholci č.p. 165, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jana Karafiáta č.p. 195, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vaňhově č.p. 177, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na spáleništi č.p. 259, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


	

	
	Zajímavé firmy v okolí

		
				SIT & KHASO v.o.s.
 —
				IČ: 49710257 —
				Datová schránka: 34379yu
					—
					Sídlo společnosti: Na spáleništi 507, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Mělnicko s.r.o.
 —
				IČ: 25100301 —
				Datová schránka: 4rqqqcn
					—
					Sídlo společnosti: Jana Karafiáta 174, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Farma Vlčí důl s.r.o.
 —
				IČ: 11923024 —
				Datová schránka: qsfk887
					—
					Sídlo společnosti: Lilková 234, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Bono apartments s.r.o.
 —
				IČ: 17075459 —
				Datová schránka: ymv4giy
					—
					Sídlo společnosti: Na Vaňhově 163, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				PETR CAR a.s.
 —
				IČ: 28167228 —
				Datová schránka: 6hrfnej
					—
					Sídlo společnosti: V Okálech 526, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Epixo BW s.r.o.
 —
				IČ: 06102654 —
				Datová schránka: hctizfv
					—
					Sídlo společnosti: V Okálech 544, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				CROOK s.r.o.
 —
				IČ: 29053536 —
				Datová schránka: 6fppf35
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 145, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Pro Metrology s.r.o.
 —
				IČ: 07868375 —
				Datová schránka: 3ntu9fs
					—
					Sídlo společnosti: U školního pole 241, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				MagicServis, s.r.o.
 —
				IČ: 11659491 —
				Datová schránka: d7s74u2
					—
					Sídlo společnosti: V Okálech 491, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Tomáš Fiala s.r.o.
 —
				IČ: 26100258 —
				Datová schránka: 9ck7k5z
					—
					Sídlo společnosti: Travnatá 629, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Armolaš Group s.r.o.
 —
				IČ: 05492777 —
				Datová schránka: 8at44yx
					—
					Sídlo společnosti: K Jelenu 123, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Curatio, s.r.o.
 —
				IČ: 28464818 —
				Datová schránka: arhw26b
					—
					Sídlo společnosti: Za poštovskou zahradou 479, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				OFFICE-CENTRUM s.r.o.
 —
				IČ: 27143562 —
				Datová schránka: gdrq4m3
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 53, 19011 Praha 9 - Běchovice
			


	

	
	Adresy v blízkém okolí
 
		Na spáleništi č.p. 269, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na spáleništi č.p. 279, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na spáleništi č.p. 280, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na spáleništi č.p. 445, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na spáleništi č.p. 453, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na spáleništi č.p. 454, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na spáleništi č.p. 474, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na spáleništi č.p. 477, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na spáleništi č.p. 500, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na spáleništi č.p. 504, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na spáleništi č.p. 640, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


	

	
	Adresy v dosahu
 
		Mýtní č.p. 73, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Mýtní č.p. 78, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Mýtní č.p. 97, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Korunce č.p. 286, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Korunce č.p. 288, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Korunce č.p. 291, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Korunce č.p. 313, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Korunce č.p. 324, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Korunce č.p. 337, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Korunce č.p. 441, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Korunce č.p. 444, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Korunce č.p. 480, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Korunce č.p. 487, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Korunce č.p. 488, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Korunce č.p. 492, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Korunce č.p. 493, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Korunce č.p. 496, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Korunce č.p. 543, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Korunce č.p. 580, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Korunce č.p. 585, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vaňhově č.p. 45, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vaňhově č.p. 157, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vaňhově č.p. 163, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vaňhově č.p. 168, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vaňhově č.p. 172, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vaňhově č.p. 176, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vaňhově č.p. 177, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vaňhově č.p. 180, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vaňhově č.p. 183, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vaňhově č.p. 184, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vaňhově č.p. 185, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vaňhově č.p. 187, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vaňhově č.p. 189, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vaňhově č.p. 192, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vaňhově č.p. 194, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vaňhově č.p. 196, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vaňhově č.p. 200, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vaňhově č.p. 627, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vydrholci č.p. 155, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vydrholci č.p. 158, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


	

	
	Adresy nedaleko
 
		Prádlo č.p. 81, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 82, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 83, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 84, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 85, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 86, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 87, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 88, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 89, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 90, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 91, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 92, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 93, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 94, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 95, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 96, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 97, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 98, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 99, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 100, 33501 Prádlo
	Prakšice ev. č. 1, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 2, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 3, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 4, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 4, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 5, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 6, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 7, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 7, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 8, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 8, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 9, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 10, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 10, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 11, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 15, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 16, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 17, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 18, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 20, 68756 Prakšice


	

	
	Adresy geograficky v blízkém okolí
 
		Na spáleništi č.p. 507, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na spáleništi č.p. 640, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na spáleništi č.p. 500, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vaňhově č.p. 194, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vydrholci č.p. 576, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vydrholci č.p. 197, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vaňhově č.p. 45, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	V Okálech č.p. 534, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vaňhově č.p. 185, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na spáleništi č.p. 474, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	V Okálech č.p. 524, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vydrholci č.p. 171, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	V Okálech č.p. 530, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vaňhově č.p. 183, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jana Karafiáta č.p. 523, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vaňhově č.p. 180, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jana Karafiáta č.p. 190, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vydrholci č.p. 165, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jana Karafiáta č.p. 195, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vaňhově č.p. 177, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na spáleništi č.p. 259, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vydrholci č.p. 166, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vaňhově č.p. 196, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jana Karafiáta č.p. 486, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jana Karafiáta č.p. 449, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vaňhově č.p. 189, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vaňhově č.p. 200, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vydrholci č.p. 169, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jana Karafiáta č.p. 174, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jana Karafiáta č.p. 490, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


	

	
	Adresy geograficky v dosahu
 
		Na Vaňhově č.p. 194, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vydrholci č.p. 576, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vydrholci č.p. 197, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vaňhově č.p. 45, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	V Okálech č.p. 534, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vaňhově č.p. 185, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	V Okálech č.p. 524, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vydrholci č.p. 171, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	V Okálech č.p. 530, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vaňhově č.p. 183, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jana Karafiáta č.p. 523, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vaňhově č.p. 180, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jana Karafiáta č.p. 190, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vydrholci č.p. 165, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jana Karafiáta č.p. 195, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vaňhově č.p. 177, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vydrholci č.p. 166, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vaňhově č.p. 196, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jana Karafiáta č.p. 486, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jana Karafiáta č.p. 449, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vaňhově č.p. 189, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vaňhově č.p. 200, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vydrholci č.p. 169, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jana Karafiáta č.p. 174, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jana Karafiáta č.p. 490, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jana Karafiáta č.p. 175, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	V Okálech č.p. 485, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vaňhově č.p. 627, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vydrholci č.p. 625, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jana Karafiáta č.p. 94, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vaňhově č.p. 184, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jana Karafiáta č.p. 182, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	V Okálech č.p. 538, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Lilková č.p. 48, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jana Karafiáta č.p. 227, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vaňhově č.p. 176, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vaňhově č.p. 187, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Lilková č.p. 234, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	V Okálech č.p. 505, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jana Karafiáta č.p. 178, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


	



    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Zaměstnávání osob se zdravotním postižením
                        
                    

                    
                        Zaměstnávání osob se zdravotním postižením je důležité nejen pro sociální společnost, ale i pro vaši firmu. Ukážeme vám i jiné než jen finanční výhody. Pokud nemůžete osoby se zdravotním postižením zaměstnávat, představíme vám možnosti, jaké máte, abyste nemuseli odvádět částky do státního rozpočtu.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Co vše lze měnit v pracovní smlouvě a jak na zkrácený úvazek
                        
                    

                    
                        Přiblížíme si zkušební dobu, jak je dlouhá, jak ji lze prodlužovat. A co vše se dá dodatkem v pracovní smlouvě změnit. Připravili jsme pro vás i vzor dodatku k pracovní smlouvě. Podíváme se, jak vypadá pracovní smlouva na zkrácený úvazek.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše o stažení výpovědi ze strany zaměstnance
                        
                    

                    
                        Stažení výpovědi zaměstnancem je vlastně prosbou ke stávajícímu zaměstnavateli, aby si vás v práci ponechal. Zaměstnavatele není možné ke stažení výpovědi přimět. Pokud zaměstnavatel souhlasí, stačí vyplnit formulář ke stažení výpovědi, který naleznete v našem článku.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Přehledně: základní povinnosti zaměstnance
                        
                    

                    
                        Práva a povinnosti zaměstnanců a zaměstnavatele upravuje zákoník práce. Dozvíte se, jaké jsou povinnosti zaměstnance podle zákoníku práce, jaká jsou jeho práva, a jaké povinnosti má zaměstnanec vůči svému zaměstnavateli.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Růžové prohlášení, jak správně zpracovat daně
                        
                    

                    
                        Každý rok v práci vyplňujete růžové prohlášení, pojďte se na toto prohlášení podívat detailněji a zjistěte, jak správně uplatnit slevy na dani. Ukážeme vám, kde růžové prohlášení najdete. Finanční správa připravila růžové prohlášení jako formulář, který si vytisknete nebo vyplníte na počítači. Poradíme vám také, jak růžové prohlášení ukončit. K daním patří také potvrzení o zdanitelných příjmech, o kterém si řekneme více.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Novinky v zákoníku práce 2023: velký přehled změn
                        
                    

                    
                        S příchodem nového roku souvisí i legislativní změny. Rádi bychom vám usnadnili orientaci v chystaných novinkách. Proto v daném článku si představíme základní připravované změny roku 2023 spojené s pracovním trhem.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Znáte všechny podmínky konkurenční doložky?
                        
                    

                    
                        Pojďte zjistit vše o konkurenční doložce. Jaké podmínky musí být v konkurenční doložce uvedeny, jaká je minimální částka, kterou vám zaměstnavatel musí měsíčně vyplácet, za jakých podmínek můžete od konkurenční doložky odstoupit a mnohem více. Konkurenční doložka vzor je vás k dispozici zdarma.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak si ve společnosti najít novou pozici
                        
                    

                    
                        Zajímá vás změna pozice v zaměstnání? Na stávající pozici se již nerozvíjíte a neučíte se ničemu novému, ale ze společnosti odejít nechcete. Pak je čas si najít novou pozici v rámci společnosti. Pojďte se s námi podívat na způsoby, jak si v rámci stávající společnosti můžete najít nové pracovní uplatnění, které vás bude bavit.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše o ukončení dohody o provedení práce
                        
                    

                    
                        Jakékoliv ukončení pracovní poměru není snadné, proto jsme pro vás připravili detailní vysvětlení kdy a jakým způsobem můžete ukončit svou dohodu o provedení práce. Až si vyberete způsob ukončení dohody o provedení práce, budete mít k dispozici vzor ukončení dohody o provedení práce, a to zdarma a v editovatelné podobě s nápovědami, co a kam vyplnit.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Buďte nejpřipravenějším kandidátem na pohovoru!
                        
                    

                    
                        Pojďme se připravit na pracovní pohovor. Po přečtení tohoto článku budete znát odpovědi na všechny své otázky - jak se připravit na pracovní pohovor, jaké zvolit oblečení, jak dlouho pracovní pohovor trvá.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kuriózní i nejžádanější zaměstnanecké benefity a daně
                        
                    

                    
                        Některé benefity jsou dnes již standardem. Pojďme se podívat na ty nejžádanější zaměstnanecké benefity, a jaké kuriozní benefity se poskytují ve světě. Nezbytnou součástí je i daňové hledisko, které rozebereme na konci tohoto článku. 
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kdy máte nárok na odstupné a v jaké výši?
                        
                    

                    
                        Poradíme vám, kdy máte nárok na odstupné dle zákoníku práce. Jak se počítá výše odstupného, jaké se odvádějí povinné odvody. Vše si ukážeme na konkrétních příkladech. V článku naleznete i případy, kdy nárok na odstupné nevzniká, nebo zaniká.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak napsat životopis - online vzor
                        
                    

                    
                        Životopis je vaší první vizitkou, kterou se představujete potenciálnímu zaměstnavateli. Je to dokument, který shrnuje vaše vzdělání, pracovní zkušenosti, dovednosti a zájmy. Jak ale napsat životopis, který bude poutavý, přehledný a profesionální? Co by měl životopis obsahovat a co naopak vynechat? Jak se odlišit od ostatních uchazečů o práci? A jak napsat motivační nebo průvodní dopis? V tomto článku vám poradíme, jak vytvořit životopis podle nejnovějších trendů a jak se vyhnout nejčastějším chybám. Přečtěte si naše tipy a uvidíte, že psaní životopisu nemusí být tak složité, jak se zdá.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
                        
                    

                    
                        Systémů pro podporu náborů, takzvaných ATS (anglická zkratka “Applicant Tracking System”), či jim podobných, najdete na současném trhu nepřeberné množství. Všechny tyto softwary spojuje společný cíl - vylepšit administrativní a náborové procesy ve firmách tak, aby byly rychlé, efektivní a ušetřily personalistům čas. Jak vybrat ten, který bude nejvíce vyhovovat požadavkům vaší firmy vám v tomto článku sice neporadíme, ale najdete v něm praktický přehled nejznámějších náborových aplikací či softwarů, který aktuálně trh nabízí.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Nelegální zaměstnávání aneb práce na černo
                        
                    

                    
                        Povíme vám, jak rozpoznat zaměstnávání na černo. Jaká jsou rizika práce na černo a jak vysoké jsou pokuty pro zaměstnance, který pracuje na černo, a pro zaměstnavatele, který práci na černo umožnil. Dále vám poradíme, jak poznat, že agentura práce má potřebné oprávnění, a vy se nebudete podílet na nelegálním zaměstnávání.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat
                        
                    

                    
                        Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku představujeme pět nejúčinnějších organizací, se kterými se vyplatí navázat spolupráci.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Prodloužení, nemoc či dovolená ve zkušební době? Poradíme, jak na to
                        
                    

                    
                        Vše, co potřebujete vědět o zkušební době. Co je to zkušební doba, je zkušební doba povinná, jak dlouhá je zkušební doba, může být zkušební doba prodloužena? Co zkušební doba a nemoc, zkušební doba a dovolená, nebo co když otěhotníte? Včetně vzoru výpovědi pro zaměstnance.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše, co potřebujete znát o práci v noci
                        
                    

                    
                        Práce v noci je specificky upravena v zákoníku práce a ukládá vašemu zaměstnavateli řadu povinností. Právnickou řeč jsme pro vás zlidštili a zjistíte, co to je práce v noci, jaká je minimální výše příplatku za práci v noci, jak musí váš zaměstnavatel upravit pracoviště a kdo nesmí práci v noci vykonávat.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Poznejte povinnosti vašeho zaměstnavatele
                        
                    

                    
                        Znáte základní povinnosti zaměstnavatele? Ukážeme vám, co je povinností vašeho zaměstnavatele před zahájením vašeho pracovního poměru, v průběhu a při skončení pracovního poměru. 
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Řešíte nárok na mateřskou dovolenou? Poradíme
                        
                    

                    
                        Čekáte rodinu? Povíme si vše o mateřské dovolené, jaký máte nárok na mateřskou dovolenou, kdy je pro vás nejlepší si vybrat zbývající dovolenou. Dozvíte se, že v průběhu mateřské dovolené vám vzniká nárok na další dovolenou.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak na ukončení pracovního poměru ze zdravotních důvodů
                        
                    

                    
                        V tomto díle našeho seriálu o skončení pracovního poměru se zaměříme na to, jaké máte možnosti, pokud se zhorší váš zdravotní stav, například dlouhodobě pozbudete zdravotní způsobilost nebo jste v pracovní neschopnosti. Jak je to s výpovědní lhůtou, kdy se neprodlužuje a kdy se naopak prodlužuje.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Velký přehled o ukončení pracovního poměru
                        
                    

                    
                        Rozhodli jste se ukončit pracovní poměr ve stávajícím zaměstnání? My vám pomůžeme. Společně se podíváme na ukončení pracovního poměru, co říká zákoník práce o výpovědi, jednak ze strany zaměstnance, jednak ze strany zaměstnavatele.
Nebo jste dostali výpověď od svého zaměstnavatele? Povíme si, v jakých případech vám zaměstnavatel výpověď může dát.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše o sezónní práci v Česku i zahraničí
                        
                    

                    
                        Sezónní práce nejsou jen pro studenty nebo nezaměstnané, zajímavě si můžete přivydělat i při svém zaměstnání. Podíváme se na nabídky sezónních prací v Česku i v zahraničí.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Dohoda o provedení práce a vše, co vás zajímá
                        
                    

                    
                        Existují dvě dohody, v tomto článku se dozvíte vše o dohodě o provedení práce. Kdy a jak se platí daně, jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním. Abyste měli kompletní informace, připojili jsme i vzor dohody o provedení práce. Po úpravě zákoníku práce dochází ke změnám u dohod, a my vám tyto změny jasně, stručně a srozumitelně představíme. Vzorová dohoda o provedení práce k tisku je pro vás zcela zdarma, můžete ji upravovat dle svých potřeb.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory
                        
                    

                    
                        V České republice zažíváme v posledních letech prudký vzestup počtu pracovních portálů a sběračů nabídek ve formě pracovních agregátorů. Tyto platformy se snaží nabídnout co nejlepší služby v oblasti propagace pracovních příležitostí. Ačkoli je všechny spojuje společný cíl – spojit zaměstnavatele s potenciálními zaměstnanci – může se zdát, že v tomto hustém "lese" portálů se leckdy lehce ztrácíme. Ale nebojte, máme pro vás řešení! Dnes se podíváme na TOP 10 pracovních portálů, které působí v naší zemi a také na 4 pracovní agregátory. 
Zajímá vás, co z nich činí jedinečné, v čem skutečně excelují a co nás na nich tak fascinuje? Pokračujte ve čtení a objevte ty pravé klenoty mezi pracovními platformami! 😉🌟
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Za darování krve máte nárok na placené volno
                        
                    

                    
                        Bezúplatné darování krve je úctyhodná činnost každého dárce. Proto i zákoník práce na dárce myslí a přiznává jim za darování krve nárok na volno z práce, a to dokonce volno placené. Ukážeme vám, jak správně svou nepřítomnost v práci nahlásit a jaké jsou výhody pro dárce.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
                        
                    

                    
                        V tomto článku jsme pro vás připravili přehled TOP 10 magazínů o HR vzdělávání, které zaujímají přední příčky nejen díky své návštěvnosti, ale především díky kvalitnímu obsahu, který skutečně vzdělává a inspiruje. Pojďte s námi objevit ty nejlepší zdroje informací v oblasti HR! 😉
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Na co máte nárok při pracovním úrazu
                        
                    

                    
                        Nahlásili jste pracovní úraz, zaměstnavatel potvrdil, že se o pracovní úraz jedná, s lékařem jste vyplnili potřebné dokumenty pro pojišťovnu. Víte, na co všechno máte nárok? Kdy zaměstnavatel nemusí odškodné vyplatit, nebo vyplatí jen část?
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak se zbavit stresu z práce, než vás přemůže
                        
                    

                    
                        Zvládání stresu je individuální. Jsou lidé, kteří milují, když je jejich práce extrémně stresová, a naopak jsou tací, které sebemenší stres vykolejí. Ukážeme vám metody, které vám při pravidelném tréninku pomohou zbavit se stresu z práce. Doplníme i rady, co od stresu dlouhodobě nepomůže.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak na ukončení pracovního poměru dohodou? Využijte vzor
                        
                    

                    
                        Často se stává, že potřebujete svůj pracovní poměr ukončit dříve a nemůžete ve stávajícím zaměstnání čekat na klasickou dvouměsíční výpovědní lhůtu. V dalším díle našeho miniseriálu o skončení pracovního poměru se zaměříme na tyto situace, tedy na ukončení pracovního poměru dohodou.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Pracovní doba - vaše nároky a povinnosti
                        
                    

                    
                        Povíme si vše, co potřebujete vědět o pracovní době. Jak se rozvrhuje, kdo určuje začátek a konec vaší pracovní doby. Jaký je rozdíl mezi rovnoměrnou a nerovnoměrnou pracovní dobou? Co to je klouzavá pracovní doba a jak jí můžete dosáhnout? Chcete zkrácený úvazek, poradíme, zda máte nárok.  
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kdy a jak si říct o zvýšení platu a uspět
                        
                    

                    
                        Kdy je nejlepší čas zajít za šéfem, že chcete navýšit plat? Jak konkrétně si o navýšení říci? Ukážeme i věty, které mohou vaše vyjednávání o vyšším platu zničit. Co když firma přidat nechce nebo nemůže?
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Máte nárok na dovolenou? Zjistěte, jak ji vypočítat
                        
                    

                    
                        Kdy mám nárok na dovolenou? Kdy vzniká nárok na dovolenou? Na všechny vaše otázky odpovíme! Ukážeme si, jak si nárok jednoduše sami spočítáte. Vysvětlíme si, za jakých podmínek můžete svou dovolenou převést do dalšího roku.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak napsat průvodní dopis? Prohlédněte si vzor
                        
                    

                    
                        Průvodní dopis k životopisu je prvním kontaktem s personalistou ve vysněné společnosti. Vysvětlíme si, co to je průvodní dopis a jaký je rozdíl oproti motivačnímu dopisu. Ukážeme si, jak napsat průvodní dopis. Nechybí ani vzor průvodního dopisu.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Trainee program – první práce pro absolventy
                        
                    

                    
                        Trainee program, neboli výcvikový program, je vhodný pro studenty posledních ročníků nebo absolventy středních či vysokých škol. Společnost, která trainee program vypíše, si vybírá špičkové studenty či absolventy, ze kterých chce vychovat své budoucí talenty.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Co vědět o kvalifikační dohodě než ji podepíšete?
                        
                    

                    
                        Zaměstnavatel za vás zaplatí drahé školení, ale na druhou stranu po vás chce podepsat kvalifikační dohodu, kterou se zaměstnavateli upíšete na několik let. Než podepíšete, zjistěte, za jakých podmínek se kvalifikační dohoda uzavírá, co všechno musí obsahovat a jaké z ní pro vás plynou závazky a případné pokuty.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Přehled otázek a odpovědí na pracovním pohovoru
                        
                    

                    
                        Pojďme si ukázat, jak probíhá pracovní pohovor s personalistou a manažerem společnosti, kde se ucházíte o zaměstnání. Jak se na jednotlivé pohovory připravit? Jaké mohou padnout otázky a jak na ně odpovědět?
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Inspekce práce - jak probíhá kontrola
                        
                    

                    
                        Státní úřad inspekce práce provádí pravidelné plánované kontroly i kontroly na základě podnětů od zaměstnanců, aby zjistil, jaký je skutečný stav v prověřované oblasti, a v případě zjištění nějakého pochybení má pravomoc nařídit zaměstnavateli pochybení odstranit. Zjistěte, jak probíhá kontrola inspekce práce, jaké mohou být pokuty a za co zaměstnavatelé pokuty nejčastěji dostávají.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky
                        
                    

                    
                        Stane se to velkému množství zaměstnanců – musíte k lékaři, který nemá volno brzy ráno nebo pozdě večer, musíte tedy lékaře navštívit ve své pracovní době. Ukážeme vám, co říká zákoník práce na téma návštěva lékaře v pracovní době. Zákoník práce a propustka k lékaři? Věděli jste, že zákoník práce nezná pojem propustka k lékaři? Abyste věděli o propustkách všechno, ukážeme vám, co by měla propustka k lékaři obsahovat.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kdy a jak oznámit těhotenství v práci
                        
                    

                    
                        Zjistila jste, že jste těhotná, a nevíte, kdy a jak tuto skutečnost oznámit v práci? Nebojte se, se vším vám pomůžeme! Dozvíte se, kdy oznámit těhotenství v zaměstnání, jak v práci oznámit těhotenství a také jaké jsou povinnosti vašeho zaměstnavatele.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Zjistěte, kdy máte nárok na náhradní volno
                        
                    

                    
                        Víte, jaký je rozdíl mezi náhradním volnem a placeným volnem? Zjistěte, kdy máte nárok na náhradní volno, jak na náhradní volno nahlíží zákoník práce a ukážeme vám konkrétní případy, které mohou nastat, tedy kdy máte nárok na náhradní volno za práci přesčas a práci ve svátek.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kdy vás musí z práce omluvit, a kdy i zaplatit?
                        
                    

                    
                        Víte, že jsou situace, kdy vás zaměstnavatel musí ze zákona z práce omluvit, aniž byste si čerpali dovolenou? Jsou to tzv. překážky na straně zaměstnance nebo zaměstnavatele. Pojďme se podívat, kdy máte nárok na placené či neplacené volno a nemusíte čerpat dovolenou.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Diskriminace na pracovišti - příklady a jak se bránit
                        
                    

                    
                        Všichni jsme o diskriminaci slyšeli. Pojďme si vysvětlit, co to diskriminace je, jaké nejčastější typy diskriminace existují. Ukážeme si konkrétní příklady. Vysvětlíme si tři kroky, kterými se můžete proti diskriminaci bránit. A na závěr si řekneme, co diskriminace není.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Ideální práce při rodičovské dovolené
                        
                    

                    
                        Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte zákonem stanovené podmínky.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Odpovědi na otázky při péči o osobu blízkou
                        
                    

                    
                        Péče o osobu blízkou není jednoduchá, je náročná časově, psychicky a často i finančně. Zodpovíme všechny vaše dotazy, abychom vám v této situaci pomohli. Vysvětlíme si, kdo je to osoba blízká, jaké jsou vaše povinnosti jako pečující osoba. Povíme si vše o příspěvku na péči, kdo, kde a jak o příspěvek žádá, co je možné z příspěvku zaplatit. Jak je možné skloubit vaši práci s péčí; na co jako zaměstnanec máte nárok. A v neposlední řadě i jak péči o osobu blízkou ukončit.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše o ukončení pracovního poměru ze strany zaměstnavatele
                        
                    

                    
                        Váš zaměstnavatel má možnosti, jak s vámi rozvázat pracovní poměr. Přeložíme si právnickou mluvu, abyste všemu rozuměli. Poukážeme na to, na co si musíte dát pozor. Na závěr si povíme, kdy vám zaměstnavatel výpověď dát nesmí.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce
                        
                    

                    
                        Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce, na co máte nárok? Jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním? Na vše vám odpovíme!
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Zjistěte, zda máte nárok na otcovskou dovolenou
                        
                    

                    
                        Aby tatínkové mohli pomoci po narození miminka s jeho péčí, mají nárok na 14 kalendářních dnů placeného volna, otcovské dovolené. Povíme si, co to je otcovská dovolená, kdo má nárok na otcovskou dovolenou, v jaké výši a kdy se vyplácí.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak požádat zaměstnavatele o studijní volno
                        
                    

                    
                        Víte, že nárok na studijní volno ze zákona nemáte? Zákoník práce studijní volno nezaručuje. Vždy musíte mít souhlas svého zaměstnavatele. Zjistěte, jak správně zaměstnavatele požádat o studijní volno. Přidáme i tipy, jak postupovat, když chcete studovat obor, který není v souladu s oborem vašeho zaměstnavatele.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Práce ve svátek - nejčastější otázky a odpovědi
                        
                    

                    
                        Práce ve státní svátek otevírá řadu otázek, na které vám odpovíme. Dozvíte se, zda je práce ve svátek přesčas, jak je to s příplatky a náhradním volnem, zda je možné nařízení práce ve svátek. Jak zákoník práce definuje státní svátek, respektive práci ve státní svátek.
                    

                

            

    



		

	



	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Kolín
	Český Krumlov
	Liberec
	Kutná Hora
	Nymburk
	Prachatice
	Říčany, okres Praha-východ
	Jihlava
	Hodonín
	Náchod




    Top lokality brigády

    	Klatovy
	Třeboň
	Jihlava
	Libeň, Praha
	Jičín
	Nové Město, Praha
	Prostějov
	Říčany, okres Praha-východ
	Brno
	Sokolov




    Top profese

    	Krejčí / Švadlena
	Hutní technik / technička
	Prodejce / prodejkyně vozů
	Chůva dětí
	Technolog / technoložka ve strojírenství
	Pojišťovací makléř / makléřka
	Stavební technik / technička
	Modelář / Modelářka
	Cukrář / Cukrářka
	Laborant / Laborantka




    Top společnosti

    	ProfesKontakt, s.r.o.
	Kaufland Česká republika v.o.s.
	MEGAKRIS s.r.o.
	Dnistrom s.r.o.
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	Ministerstvo vnitra
	Comac jobs s.r.o.
	ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	pobočky
	HR Espresso
	interní komunikace
	důchodce
	Deloitte
	nepřítomnost
	vzdělávání
	Drive thru HR
	dohoda o pracovní činnosti
	Vema





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Operátorky/operátory osazovací linky, práce s PC
	KFC LETIŠTĚ- přijme nové posily do týmu! (od 117,-/hodinu)
	Seřizovač CNC - rodinná firma - mzda po zapracování až 60 000,- Kč
	Řidič cisternových souprav pro rozvoz PHM z Litvínova
	Asistent/ka prodeje CCC- České Budějovice Géčko 20h/týdně
	Jedna směna, volné víkendy, pohodová práce v Ostravě.
	Řidič C recyklační firmy Pracovník provozu,  manipulant
	Amazon na Moravě a ty můžeš být u toho - 200 Kč/hod
	Asistentka jednatele společnosti Milwaukee center HK
	Obsluha kantýny, bufetu




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Vedoucí směny pekařství PAUL v OC DBK + 15.000 Kč
	Vedoucí prodejny T-Mobile v Mladé Boleslavi
	Kuchař/ka do závodní jídelny- Amazon
	Údržbář pro Pytloun Hotels Liberec
	Prodavač/ka MAXIDESIGN - Galerie Šantovka
	Geolog
	Runner/Jídlo nosič 30/40 tis  pro  Together společnost
	Barman/ka - vyučení není podmínkou!
	Práce ve výškách, montážní práce
	Práce Po-Pá  - pouze ranní směny, mzda 26.000 Kč




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Radiologický asistent
	Pracovník úklidu - ranní/ odpolední směny
	Prodavač, Asistent Prodeje Nábytku SCONTO - Brno
	Zdravotní sestra - veřejné nemocnice Anglie
	DOPRAVCE - Depo Praha Uhřiněves
	Obchodní asistent v prodejně cukrářských pomůcek
	Prodavač/ka prodejny TEDI - Kladno (Ž/M)
	Operátor skladu
	Administrativní a technická podpora hypermarketu (Opava)
	Obsluha/Servis




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 98 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 186 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 43 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 147 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 39 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 47 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 60 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 164 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 50 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 185 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 103 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 139 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 166 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 145 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 59 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 35 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 37 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















